- 1 -

德阳市中级人民法院
关于 2021年德阳市法院系统公开考试录用

公务员体检有关事项的公告

根据中共四川省委组织部《关于2021年四川省法院、检

察院系统公开考试录用公务员的公告》规定，现将2021年德

阳市法院系统公开考试录用公务员体检有关事项公告如下：

一、体检时间及地点

（一）体检时间：3月 4日上午 8:00

（二）报到地点：德阳市中级人民法院大门口（德阳市

长江东路 279号）

二、体检项目及标准

体检按照人力资源社会保障部、国家卫生计生委、国家

公务员局《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）>及

<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》（人

社部发〔2016〕140 号）执行。

三、体检结果及复检

（一）在体检项目检查完毕后，主检医师认为还需要做

进一步检查方能做出判断的，由体检实施机关安排考生按有

关规定进行进一步检查。考生对非当日、非当场复检的体检

项目结果有疑问的，可在接到体检结论通知之日起7日内提

出复检要求。复检只进行一次，只复检对体检结论有影响的

- 2 -

项目。体检结论以复检结果为准。

（二）复检和进一步检查相关事宜将在德阳人事考试网

（http://www.dykszx.com/）另行通知，请予以关注。

四、注意事项及要求

（一）参加体检的考生，请带上面试准考证、有效身份

证、2 寸近期免冠彩色标准证件照 1张，每人准备 600 元体

检费用，体检当天医院按实际费用收取。参加体检人员须按

照本公告指定的体检日期、体检时间及集合地点统一集合参

加体检，逾期逾时未到者均按弃权处理，取消体检及录用资

格。

（二）按照防疫工作相关要求，所有参加体检人员务必

做好个人防护，佩戴口罩，并积极主动配合现场防疫工作。

（三）考生体检前注意调节好饮食与休息，勿熬夜，禁

饮酒及进食高油、高盐、高糖食品，避免剧烈运动。体检当

日需进行采血，B 超等检验，请在受检前禁食8-12小时。

五、体检纪律

考生体检时要遵守以下纪律，一经发现违反纪律的，取

消体检及录用资格：

（一）考生如携带通讯工具及电子设备，必须上交统一

保管。

（二）严禁弄虚作假、冒名顶替，不得由他人陪同或随

同。

（三）考生体检时不得透露本人姓名等信息，不得与外

- 3 -

界联系。

（四）体检中紧跟带队人员，服从安排。

（五）按要求如实填写体检表上的相关信息并回答有关

询问，不得隐瞒病史。

（六）要配合医生认真检查所有的项目，切勿漏检。

六、体检疫情防控注意事项

1.请广大考生务必做好自我健康管理，自备一次性医用

口罩，除核验身份时按要求及时摘戴口罩外，体检过程中须

全程佩戴口罩，通过微信小程序“通信行程卡”和“天府健康

通”申请本人防疫健康码，并持续关注健康码状态，主动出示

本人防疫健康码信息（绿码）、通信大数据行程卡、48小时

内核酸检测阴性证明，填写《个人健康信息承诺书》，主动

接受体温测量，经现场测量体温正常（<37.3℃）且无咳嗽等

呼吸道异常症状者方可进入体检。

2.所有考生均应在体检报到地点提供 48 小时内新冠病

毒核酸检测阴性证明，不能提供的视为考生自愿放弃体检资

格。

3.考生如因有相关旅居史、密切接触史等流行病学史被

集中隔离，体检当天无法到达指定地点报到的，视为主动放

弃体检资格。仍处于新冠肺炎治疗期或出院观察期，以及其

他个人原因无法参加体检的考生，视为主动放弃体检资格。

4.体检过程中，考生要自觉维护现场秩序，与其他考生

保持安全距离，服从现场工作人员安排，体检结束后按规定

有序离场。

- 4 -

咨询电话：0838-2595012

附件：2021年德阳市法院系统公开录用公务员体检人员名单

德阳市中级人民法院

2022年 3月 1日

附件：

2021年德阳市法院系统公开考录公务员体检人员名单

序号 姓名 性别 职位编码 报考单位 报考职位 准考证号 职位排位

1 李佳荟 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051100515 1

2 赖飞扬 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051106007 2

3 谭雨 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051100605 3

4 龚润 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051103509 4

5 周菁 女 33305079 德阳市中级人民法院
司法行政人员
（会计）

3051050802928 1

6 何燕妮 女 33305079 德阳市中级人民法院
司法行政人员
（会计）

3051051100916 2

7 王浩宇 男 33305080 德阳市旌阳区人民法院 法官助理（一） 3051050802027 1

8 曾淘淘 女 33305081 德阳市旌阳区人民法院 法官助理（二） 3051050803104 1

9 王冠樵 男 33305082 广汉市人民法院 法官助理（一） 3051050802022 1

10 田美佳 女 33305083 广汉市人民法院 法官助理（二） 3051051101705 1

11 胡敏茜 女 33305084 广汉市人民法院
司法行政人员
（会计）

3051051105421 1

12 朱娅男 女 33305085 什邡市人民法院 法官助理 3051050802219 1

13 何雯 女 33305086 什邡市人民法院
司法行政人员
（计算机）

3051051103715 1

14 叶家宇 男 33305087 中江县人民法院 法官助理（一） 3051051104126 1

15 杨明洋 男 33305087 中江县人民法院 法官助理（一） 3051051105401 2

16 唐婉娟 女 33305088 中江县人民法院 法官助理（二） 3051051105330 1

  - 5 -

	关于2021年德阳市法院系统公开考试录用公务员体检有关事项的公告
	2021年德阳市法院系统公开考录公务员体检人员名单